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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459595-2021: TEXT.IT:HTML

Italia-Spoleto: Condutture, tubi, tubazioni, alloggiamenti, tubaggi e articoli connessi
2021/S 176-459595

Bando di gara — Servizi di pubblica utilita

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore

1.2)

1.3)

1.6)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Valle Umbra Servizi Spa
Indirizzo postale: Via A. Busetti 38/40

Citta: Spoleto

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Codice postale: 06049

Paese: ltalia

E-mail: irma.agostini@valleumbraservizi.it
Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.vusspa.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.vusspa.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https:/
valleumbraservizi.pro-q.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://valleumbraservizi.pro-q.it/
Principali settori di attivita

Altre attivita: attivita: acqua, gas e igiene urbana

Sezione ll: Oggetto

il.1) Entita dell'appalto
li.1.1) Denominazione:
Gara 8 BS/2021 - Procedura aperta per accordo quadro per la fornitura di materiali per la costruzione e
manutenzione di reti idriche, fognarie e gas
1.L1.2)  Codice CPV principale
44160000 Condutture, tubi, tubazioni, alloggiamenti, tubaggi e articoli connessi
I.1.3) Tipo di appalto
Forniture
1.1.4) Breve descrizione:
L'appalto ha per oggetto le forniture di materiali idraulici idonei agli impianti del Sistema Idrico Integrato e per gli
impianti della rete gas in gestione delia VUS.
1.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 800 000.00 EUR
1.11.6) Informazioni relative ai lotti
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Questo appalto & suddiviso in lotti: s
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 1 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di tubi in polietilene - CIG 8891856FAF
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
44162000 Tubazioni

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

1) Foligno (PG), V.le IV Novembre,4

2) Spoleto (PG), loc. S.Nicolo, via Mattei snc

Descrizione dell'appalto:

fornitura di tubi in polietilene

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 120 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga tecnica - art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 2 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di tubi per fognature - CIG 889186571F
Lotton.: 2

Codici CPV supplementari

44163130 Tubazioni per fogne

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno (PG), V.le IV Novembre 4

Spoleto (PG), loc. S.Nicold, via Mattei snc

Descrizione dell’appalto:
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11.2.5)

11.2.6)

1.2.7)

11.2.10)

1.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

fornitura di tubi per fognature

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 50 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delie opzioni:

Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto n. 3 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di tubi in acciaio - CIG 8891872CE4
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
44161200 Condotte idriche

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITi21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno (PG), V.le IV Novembre,4

Spoleto (PG), loc. S.Nicolo, via Mattei snc

Descrizione dell'appalto:
fornitura di tubi in acciaio

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 60 000.00 EUR

Durata del contratto d*appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24 -
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

opzione di proroga ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

10/09/2021  S176 3/10
https://ted.europa.eu/TED



10-09-2021 arrivo Catl .6

N. 0003959 del

Scheggi no Prot.

Comune di

GU/S S176
10/09/2021 4/10
459595-2021-1T

1.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi del'Unione europea: no
11.2.14) Informazioni complementari
1.2) Descrizione
I.2.1) Denominazione:
Lotto n. 4 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di raccorderia elettro saldabile per condotte
in polietilene - CIG 8891876035
lotton.: 4
1.2.2)  Codici CPV supplementari
44163200 Raccordi per tubazioni
[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Foligno (PG), V.le IV Novembre,4
Spoleto (PG), loc. S.Nicold, via Mattei snc
I.2.4) Descrizione dell'appalto:
fornitura di raccorderia elettro saldabile per condotte in polietilene
11.2.5)  Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
i1.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 50 000.00 EUR
i1.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi; 24
Il contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: no
11.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
11.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.
11.2.13) Informazioni relative ai fondi deli'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi del'Unione europea: no
1.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione
(.2.1) Denominazione:
Lotto n. 5 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di rubinetteria in ottone - CIG 8891880381
Lotto n.: 5
i1.2.2) Codici CPV supplementari
42131000 Rubinetti e valvole
i.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
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Foligno (PG), V.le IV Novembre,4
Spoleto {PG), loc. S.Nicold, via Mattei snc

1.2.4) Descrizione dell'appalto:
fornitura di rubinetteria in ottone
li.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
i.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 250 000.00 EUR
I.2.7)  Durata del contratto d'appaito, dell’accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no
[1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.
11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi del’'Unione europea: no
11.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione
1.2.1) Denominazione:
Lotto n. 6 - Accordo quadro con uno o pitt operatori per la fornitura di collari di presa e collari di riparazione -
CIG 88918835FA
Lotton.: 6
11.2.2) Codici CPV supplementari
44163240 Giunti per tubi
11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Foligno (PG), V.le IV Novembre,4
Spoleto (PG), loc. S.Nicold, via Mattei snc
11.2.4) Descrizione dell'appalto:
fornitura di collari di presa e collari di riparazione
I1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
i1.2.6) Valore stimato
Valore, VA esclusa: 80 000.00 EUR
i1.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no
1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

1.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
1.2)
11.2.2)

11.2.2)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

Informazioni relative. ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 7 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di chiusini in ghisa sferoidale - CIG
8891888A19

lotton.: 7

Codici CPV supplementari

44423740 Chiusini

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno (PG), V.le IV Novembre,4

Spoleto (PG), loc. S.Nicol0, via Mattei snc

Descrizione dell'appalto:

fornitura di chiusini in ghisa sferoidale

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non e il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 40 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 8 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura raccorderia in ghisa malleabile - CIG
8891892D65
Lotto n.: 8

Codici CPV supplementari

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED



10-09-2021 arrivo Catl .6

N. 0003959 del

Scheggi no Prot.

Comune di

GU/S S176
10/09/2021 7110
459595-2021-IT

1.2.3)

iL.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

44163200 Raccordi per tubazioni

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno (PG), V.le IV Novembre 4

Spoleto (PG), loc. S.Nicold, via Mattei snc

Descrizione dell'appalto:

fornitura raccorderia in ghisa malleabile

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 70 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi deli'Unione europea: no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 9 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di raccorderia meccanica a compressione in

polipropilene - CIG 8891895FDE
Lotton.: 9

Codici CPV supplementari

44167000 Raccordi vari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno (PG), V.le IV Novembre,4

Spoleto (PG), loc. S.Nicolo, via Mattei snc

Descrizione dell'appalto:

fornitura di raccorderia meccanica a compressione in polipropilene
Criteri di aggiudicazione

it prezzo non é il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 50 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

1.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 10 - Accordo quadro con un unico operatore per la fornitura di chiusini stradali in materiale composito -
CIG 889189825C

Lotto n.: 10

Codici CPV supplementari
44423740 Chiusini

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITi21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno (PG), V.le IV Novembre,4

Spoleto (PG), loc. S.Nicolo, via Mattei snc

Descrizione dell’appalto:
fornitura di chiusini stradali in materiale composito

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non e il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 30 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

It contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 co. 11 D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.

informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione Nl: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e techico

11.1)

Condizioni di partecipazione
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.1.1) Abilitazione all'esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'aibo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
a) Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
1.L1.2) Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
I.1.3) Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
Sezione IV: Procedura
Iv.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta _
IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore
Iv.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si
IvV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 15/10/2021
Ora locale: 12:00
Iv.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano
IV.2.6) Periodo minimo durante il quale I'offerente € vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)
IV.2.7) Modalita di apertura delle offerte '
Data: 19/10/2021
Ora locale: 10:00
Luogo:
Piattaforma telematica Pro-g
Sezione VI: Altre informazioni
Vi.1) Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no
VL.3) Informazioni complementari:
VI1.4) Procedure di ricorso
VIL.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
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Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) dellUmbria

Indirizzo postale: Via Baglioni n. 3

Citta: Perugia

Codice postale: 06121

Paese: ltalia

E-mail: tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Tel.: +39 0755732548

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) dell'Umbria

Indirizzo postale: Via Baglioni n. 3

Citta: Perugia

Codice postale: 06121

Paese: ltalia

E-mail: tarpg-segrprotocolloamm@aga-cert.it

Tel.: +39 0755732548

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
V1.5) Data di spedizione del presente avviso:

06/09/2021
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